
Plzeňský krajský volejbalový svaz 
 

~  Komise rozhodčích  ~ 

 

ZÁSADY 

plnění povinnosti aktivního rozhodčího pro družstva 

krajských přeborů dospělých a mládeže v sezóně 2014 / 15 
 

1) Níže uvedené povinnosti jsou závazné pro všechna družstva dospělých a juniorská a kadetská 

družstva mládeže hrající krajský přebor v sezóně 2014/15. 

2) Rozhodčí musí být zařazen na listinu rozhodčích Plzeňského KVS sezóny 2014/15 a aktivně 

se účastnit utkání dle své delegace po celou sezónu 2014/15. 

3) Rozhodčí musí být členem oddílu - klubu, za který plní povinnost aktivního rozhodčího (bude 

kontrolováno dle evidence ČVS). 

4) Pro rozhodčího plnícího družstvu povinnost dle těchto zásad platí věkové omezení do 55 let (tj. musí 

být narozen po 1. 7. 1959). 

5) Rozhodčí může plnit povinnost pouze jednomu družstvu soutěže PKVS. 

6) Rozhodčí musí mít platný Průkaz člena ČVS, uhrazen licenční příspěvek na sezónu 2014/15 (bude 

kontrolováno dle evidence ČVS) a zúčastnit se povinného semináře rozhodčích před zahájením 

sezóny. 

7) Družstvo může splnit povinnost aktivního rozhodčího úhradou částky: 

- 1.200,- Kč u soutěže dospělých, 

-    500,- Kč u soutěže mládeže, 

současně s účastnickým poplatkem při podání přihlášky do mistrovské soutěže 2014/15 (viz bod 3c 

„Informací“). 

8) Kontrolu plnění povinnosti provede KR PKVS po zaslání přihlášek a dále kdykoliv během 

soutěžního období. Při zjištění nesplnění povinnosti dle ustanovení bodů 1) - 8) bude družstvo 

potrestáno pořádkovou pokutou ve výši: 

- 2.000,- Kč u soutěže dospělých, 

- 1.000,- Kč u soutěže mládeže. 

 

 

 

Tyto zásady byly schváleny Předsednictvem PKVS dne 19. 5. 2014. 

 

 

Pavel Zeman, v.r. 
předseda PKVS 

Ladislav Sazama, v.r. 
předseda KR PKVS 

 


